ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526411 ULTRANE 526 11/115 -96- 91,163.871104.213602 192 474.8118557.00%

Despacho : P0214986 Cant: 2 -

72395277069769
07/10/2022

2,734.92Perc.IVA

SUBTOTAL 91,163.87
I.V.A.INSCRIP.  % 19,144.41

TOTAL 115,830.52

20218954 CAE

PESOS  CIENTO QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA CON 52/100

$

$

$

$

21

$

2,787.32

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 19.36 924 0.14 124.21

902 0.90 820.47 901 1.00 911.64

915 1.00 911.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 03/100 DOLARES tipo de cambio: